
 

 

Değerli Basın Mensupları, 

Saygıdeğer Meslektaşlarım, 

 

Bildiğiniz gibi 5604 sayılı Mali Tatil İhdas Edilmesi Hakkında Kanun 15.03.2007 tarihinde kabul 

edilmiş,28.3.2007 tarihinde 26476 sayılı resmi  gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 

Bu düzenlemeye göre bu yıl mali tatil 30 Haziran 2013 günü Pazar gününe rastladığından 

2 temmuz 2013 günü başlayıp,  20 temmuz 2013 günü cumartesi gününe rastladığından 22 temmuz  

pazartesi  günü sona erecektir. 

 

Basınımızın değerli temsilcileri, 

Değerli meslektaşlarım, 

5604 sayılı kanun ekte sizlere sunulmuş olup kanun içeriği ile ilgili sizlerin zamanını almak 

istemiyorum. 

Yine Her fırsatta dile getirmeye çalıştığımız çözüm bekleyen mesleki sorunlarımızı da tek tek saymak 

yerine sorunlarımıza çözüm noktasındaki çağrımızı,Özellikle üst birliğimiz Turmob Tarafından Maliye 

Bakanlığına bu güne kadar iletilmiş olan mesleki sorunlarımıza çözüm noktasındaki beklentilerimizi  

bir kez daha sizlerle paylaşmakta yarar görüyorum. 

Ancak Kamu Gözetim Kurumunun Çıkardığı denetim yönetmeliği ile ilgili birkaç söz söylemek 

gerektiğini düşünüyorum. 

Tüm dünyada uygulanan Bağımsız denetim yapabileceklerin ve Denetçi olabileceklerin kriterleri 

olarak kabul edilen , 

Lisans mezunu olmak, 

Staj yapmış olmak ve 

Yeterlilik sınavında başarılı olmak, 



Koşullarını yerine getirmiş ,Meslek ruhsatı almış ,Türk Ticaret Kanunu,Kobi TFRS ve Denetim 

eğitimlerini almış binlerce SMMM genç meslektaşlarımızın denetim sürecinden mağdur edilmesi 

Vicdani olmadığı gibi Anayasamızın eşitlik ilkesine de aykırıdır. 

Buradan birkez daha talep ediyoruz, 

Ülkemizin ve mesleğimizin geleceği olan Genç Meslektaşlarımızı görmemezlikten gelmeyin. 

Bağımsız Denetçi olmalarının önündeki haksız engelleri kaldırın. 

 

Basınımızın Değerli Temsilcileri,  

Değerli meslektaşlarım, 

Her ne kadar yine son dakikada  1 ekim  2013 tarihine uzatılmış olsa da 3100 sayılı Katma Değer 

Vergisi Mükelleflerinin Ödeme Kaydedici Cihazları kullanmaları mecburiyeti hakkında kanun 

anlaşılabilir olmaktan uzaktır. Ve uygulamada ciddi tereddütler yaşanmaktadır.      

 Antalya Odası Olarak tereddütlerin giderilmesi için Turmob Aracılığıyla Maliye Bakanlığımdan 

Talepte bulunduk. Ancak bu güne kadar tereddütleri giderici bir açıklama yapılmadı. 

 

Değerli Meslektaşlarım , 

5604 Sayılı Mali Tatil İhdas Edilmesi Hakkında Kanundan Meslek camiası olarak beklentimiz, 

Yasalara ve Mevzuata göre yapmamız gereken bazı vergi ve sosyal güvenlik işlemlerini mali tatil 

süresince erteleyerek bir nebze rahat nefes almak,tatil yapmak,dinlenmek,kendimize zaman 

ayırmaktı. 

Ancak Bu haliyle mali tatil uygulaması beklentilerimize  cevap vermekten uzaktır. 

 

Meslek örgütümüzün ve mesleği icra eden tüm meslekteşlarımızın, Bütün bir yılın 

yoğunluğunu,yorgunluğunu üzerlerinden atmaları,kendilerine ve ailelerine Beyanname ve 

bildirimler arasına sıkıştırılmış küçük anlar değil,daha uzun zaman ayırabilmeleri,birazda kendi 

yaşam muhasebelerini yapabilmeleri için , 

 

Mali Tatil süresi sonunda verilmesi gereken beyanname, bildirim ve formların Takip eden ay verilecek 

beyannamelerle birleştirilerek verilmesi, Ödemelerinde buna üygun düzenlenmesi sağlanmalıdır. 

İlgililerin bu düşünce ve taleplerimizi dikkate alacağı umuduyla ,Tüm meslektaşlarımıza iyi tatiller 

dilerim.  

 Saygılarımla, 

Mustafa ERDEM 

Başkan 


